
Dz.U./S S239
10/12/2016
435978-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435978-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi ochroniarskie
2016/S 239-435978

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Uniwersytecki w Krakowie
ul. Kopernika 36
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19,
31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247121
E-mail: ekurek@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247122
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu obiektów, bram wjazdowych i
rejonów zewnętrznych wraz z rozbudową systemu zabezpieczenia terenu i obiektów.
Numer referencyjny: DFZP-EK-271-134/2016

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ekurek@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S239
10/12/2016
435978-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu
obiektów, bram wjazdowych i rejonów zewnętrznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie wraz z rozbudową
systemu zabezpieczenia terenu i obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
1. Ochrona i dozorowanie rejonów zewnętrznych przez pracowników będących kwalifikowanymi pracownikami
ochrony fizycznej ze środkami przymusu bezpośredniego – 78 624 godzin.
2. Dozorowanie bram wjazdowych lub obiektów Szpitala Uniwersyteckiego przez pracowników nie będących
kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej – 317 148 godzin
3. Obsługa Centralnego Stanowiska Monitoringu (CSM) – 52 416 godzin
4. Rozbudowę systemu zabezpieczenia terenu oraz obiektów Zamawiającego należy wykonać zgodnie z
Koncepcją zabezpieczenia terenu oraz obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie stanowiącą załącznik
do specyfikacji, z uwzględnieniem minimalnych wymagań sprzętu zawartych w załączniku do specyfikacji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 805 790.70 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35120000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu
obiektów, bram wjazdowych i rejonów zewnętrznych Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie wraz z rozbudową
systemu zabezpieczenia terenu i obiektów Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Czas rozpoczęcia naprawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas zakończenia naprawy / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: rozbudowa systemu zabezpieczenia – do 31.1.2017 r., usługa ochrony – do
wyczerpania kwoty wynagrodzenia umownego, nie dłużej jednak niż przez 36 miesięcy i nie wcześniej niż od
1.2.2017 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S239
10/12/2016
435978-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 176-316069

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa usługa polegająca na ochronie, dozorowaniu i monitorowaniu obiektów, bram wjazdowych i
rejonów zewnętrznych wraz z rozbudową systemu zabezpieczenia terenu i obiektów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo-Usługowe „Specjał” Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 80
Warszawa
00-175
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 805 790.70 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 268 687.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 2 092 230.00 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316069-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
10/12/2016
435978-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Całkowita końcowa wartość zamówienia podana w pkt V.2.4 oraz wartość jaka zostanie zlecona osobom
trzecim w pkt. V.2.5.są kwotami brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2016

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

